

Kalunarisk Direkt ApS

Flæsketorvet 45-55, 1711 København V

CVR-nr. 27 64 58 44

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Søren Holck-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kalunarisk Direkt ApS
Flæsketorvet 45-55
1711 København V

CVR-nr.: 27 64 58 44
Stiftet: 25. februar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Carl Henrik Skovdal, Direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kalu Holding A/S
Hoey Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og handel med fødevarer med særlig fokus på fjerkræ og lam.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 825.439 mod 697.941 sidste år. Årets resultat efter skat udgør 634.279 mod 545.273 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	825.439	697.941
1 Andre finansielle indtægter	1.433	12.959
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.694</u>	<u>-11.832</u>
Resultat før skat	813.178	699.068
Skat af årets resultat	<u>-178.899</u>	<u>-153.795</u>
Årets resultat	<u>634.279</u>	<u>545.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>34.279</u>	<u>45.273</u>
Disponeret i alt	<u>634.279</u>	<u>545.273</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.785.319	1.861.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.649.179	145.052
Andre tilgodehavender	15.000	188.264
Tilgodehavender i alt	<u>3.449.498</u>	<u>2.194.760</u>
Likvide beholdninger	<u>274.104</u>	<u>1.652.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.723.602</u>	<u>3.846.893</u>
Aktiver i alt	<u>3.723.602</u>	<u>3.846.893</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	547.537	513.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.272.537</u>	<u>1.138.258</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	178.899	153.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.899</u>	<u>153.795</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.179.510	1.413.721
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	153.795	166.721
Anden gæld	938.861	974.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.272.166</u>	<u>2.554.840</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.451.065</u>	<u>2.708.635</u>
Passiver i alt	<u>3.723.602</u>	<u>3.846.893</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	<u>1.433</u>	<u>12.959</u>
	<u>1.433</u>	<u>12.959</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Kalu Holding A/S, CVR-nr.: 25 59 23 52, som administrationselskab og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter. De sambeskattede selskabers samlede kendte skatteforpligtelse udgør t.kr. 0 pr. 30. april 2017.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.